
Zdravotni ustav se sidlem 
Doruceno: 03.11.2023 
ZU/34070/2023 
11sty:1 pr1lohy, 

111111111 m 11111111 
zusoes8c12fa6a 

Cenová nabídka slufeb 8slo: 15533 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Ema li: 
Datum: 2.11.2023 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
ŠKODA EKOVA a.s. 
Martinovská 3244/42 
723 00 Ostrava - Martinov 

IČO: 28642457 DIČ: CZ28642457 
Kontakt na objednatele:
1D datové schránky: 7wywdgn 

Měfenfhluku a vibrací - jednorázová nabídka 
LhCrta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31.12.2023 

Poloika Smluvní cena 
za ednotku 

Cena celkem 
I 

_____ . --- , 
Zpracováni protokolu o zkoušce podle náročnosti 11 hodL _ __ _ __ -----'

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Upfesněnr nabídky: 

158332 Ki! 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

VNi/W.ZUO\laCZ 

podatelna@zuova.cz 
1/4 



Další smluvní ujednáni: 
Pnlvnf vztahy se ffdf pffslulnfml ustanoveními ob&nsk6ho :dlconllcu ve 1ninf pozděJlích pfeclplsG a aktuálnfml Obchodnfml 
podmfnlcaml (dále Jen •op") zhotovitele, kter6 Jsou zvefeJniny a smluvním stranám dostupně na lntemetovfch stnlnlrKh 
zhotovitele https:/Jwww.zuova.cz v menu „O nás" v č!alstl „Obdlodnl podmínky". Objednatel prohlašuje, lese I těmito OP 
seznámit a podpisem cenově nabídky vyJadfuJe souhlas s Jejich minim a van ffdlt se Jimi pfl reallzad této smlouvy. 
Zhotovltel neodpovfdá objednaten za škodu v pffpadě, le nedojde k uzavfenl smlouvy. 
Zhotovitel Je povinen podle dkona f. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve 1ninf pozdijších pfedplsG, nefejnlt smlouw v povinném 
repstru smluv ve vfšl od 50.000,• ICf bez DPH, s ffml objednatel vyslovuje svGJ souhlas. Jednotkovt ceny analfl, v&tně Jejich 
mnolstvf. místa a a letnost odběrG však podléhej( obchodnímu tajemstvf zhotovitele. 
Pro pffpad, le objednatelem Je fyzlcU osoba jsou nedílnou soufástl této cenové nabídky lnformam o zprac:orinl osobnfch 6dajCI 
objednatele za llfelem splninl smlouvy, resp. opatfenl pfed uzavfením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

112. ~Ulm 
 Digiléln6 pcidepeat 

Oddělení fyziologie a psychologie práce 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pub]9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fa'<: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz ~ 

2/4 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka sluleb físlo: 15533 akceptována bez ~rad dne: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční nebo elektronický podpis: 

Razftko:

PROSÍME O ZASLANÍ AKCEPTOVANt NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPET V LISTINNC PODOB( POŠTOU NEBO OSOBNf. 
v PAíPADt OBDRfENf mo aNovt NABÍDKY ELEKTRONICKY lZE PAIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPET ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz ~ 

3/4 



][nnlfoll'lDillat(:e o zp11."acovámuí osolb)]nuídln á«bjui 
Cflem nlisledujkiho sdělení je informovat Viis v souladu s naffzenún EvropskBao parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
u dne 27. dubna 2016, obecné naffzení o ochraně osobních údaj6 (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobnf áclaje o V'8 

zpracováváme, z jakého důvodu a jakým zpilsobem. 

i. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotnf ústav se sídlem v Ostravě, 
Party7.ánslre náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Osuava, Ostrava 
IČ: 71009396, 
email: podatelna@zu.ova.cz, tel.: 596200111 

Kontaktní údaje pověfence pro ochranu osobních údajů 
(DPO) 
Povffenec pro ochranu osobních údajů, 
Partp.ánské náměstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverenec@'luova.cz, tel.: 596200111 

2. Účel zpracování a právní základ pro 
zpracování 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a příjmení, datum narozeni, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: adresa, telefonní člslo a e-mallová 
adresa, adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů 
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména 

jméno a pfijmení, datum narození, bydliště, případně 
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontakmí údaje: telefonní čfslo a e-mailová adresa, 
adresa datové schránky, 

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnuti služby, nebo jsou-li jejím vý5ledkem 

41. Předávání osobních údajů 
Sprivce prohlašuje, že nepředává Vaše osobní údaje do 
třetí země nebo mezinárodní organizaci. Případní příjemci 
osobních údajů jsou subdodavatelé, pokud jim provedení 
služby nebo jej! části zadá správce, dále orgány veřejné moci 
a správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních pfedpisů. 

5. Doba zpracování 
~racovánl osobních údajů provádí správce, 
pfip. zpracovatel prostfednictvfm výpočetní techniky, 
nebo i manuálním způsobem u osobnlch údajů v listinné 
podobě, za dodržení všech bezpečnostnlch zásad pro 
správu a zpraoování osobních údajů.. Vaše osobní údaje 
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplněni 
účelu zpracováni, tj. zpravidla po dobu trvánl smluvního 
vztahu. Správce je vsak oprávněn, dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti 
(napt. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti, 
obhajobu svých právních nároků). 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pub)9r8 

6. Vaše práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správci máte následujíc! práva 
vyplývajld z GDPR: 
• právo pof.adovmt pffslup k osobním údajwn, které 

o Vás zpracováváme, čímž se rozumí právo získat od 
správce potvrzeni zda osobní údaje, které se Vás týkajf, 
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak. máte 
právo získat přístup k těmto osobním údajdm a k dalším 
informacím uvedeným v čl. 15 GDPR; 

• právo pofadovat opnvu osobních údajll, které jsou 
o Vás zpracovávány, pokud jsou nepřesné; 

• právo pof.adovat výmaz osobnfch ddajfa v ptfpadech, 
které jsou upraveny v čl 17 Obecného natfzenf. Toto 
právo nenf absolutnL Ve vyjmenovaných pflpadech Jej 
nelze uplatnil (napf. vyžaduje-li další zpracováni právnf 
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném 
zájmu v oblasti veřejného ?.draví); 

• právo pofadovat omeuní zpracování ódajů 
v piípadedi, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR; 

• právo na pfenositelnost údaji\, za podmínek 
a s omezeními uvedenými v čl. 20 GDPR pokud se 
zpracování provádí automatizovaně a zároveň se jedná 
o údaje, které správce zpracovává pro splněni smlouvy, 
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatření 
pfijatých před uzavfením smlouvy na Vaši žádost. 
Jsou-li splněny uvedené podmínky. správce Vám údaje 
poskytne ve strukturovaném, bMně používaném 
a strojově čitelném formátu. a máte právo piedat tyto 
údaje jinému sprivci, nebo mtižete požádat, aby údaje 
byly předány jinému správci pfímo; 

• právo vznést námitku proti zpracováni, jsou-li právním 
základem zpracováním oprávněné zájmy správce. 

Správce Vás ujišfuje. že-Vaše osobni údaje nejsou 
předmětem žádného automatizovaného individuálního 
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované 
zpracováni osobních údajů spočívajldch v jejich použití 
k hodnocení některých osobních aspektů vztahujídch se 
k fyzické osobě). 

V pflpadě, kdy se domníváte, že správce zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávněně a jinak porušuje Vaše práva, 
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro 
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel: 234665111, web: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní ochranu. 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz ~ 

4/4 



Datová zpráva 

Datová zpráva (1D: 1264278713) 

Předmět: Cenová nabídka - měření hluku a vibrací č. 15533 

Dodáno: 03.11.2023 11: 17 

Doručeno: 03.11.2023 11: 19 

Odesílatel 

Název: ŠKODA EKOVA a.s., Martinovská 3244/42, Martinov, 72300 Ostrava, CZ 

ID schránky: 7wywdgn 

Typ schránky: Právnická osoba 

Příjemce 

Název: Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
, Partyzánské náměstí 2633/7, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, CZ 

ID schránky: pubj9r8 

Další informace 

Zmocnění: 

č. j. odesílatele: 

Sp. zn. odesílatele: 

č. j. příjemce: 
Sp. zn. příjemce: 

K rukám: 

Do vl. rukou: NE 

Vlastní značka: 

Přílohy 

ZÚ - Cenová nabídka č. 15533.pdf 

IO zprávy: 1264278713 

---------------- ------------ ~ ------ -~-----------------~-- ----

Události 
03.11.2023 11 :17:47 

03.11.202311:17:47 

03.11.2023 11: 19:22 

EVO: Datová zpráva byla podána. 

EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem datové zprávy 
orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci, byla datová tpráva tímto 
okamžikem doručena. I 
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu §

1
8, odst. 6 zákona 

č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější datum 
doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci není dotčeno. 

Vytisknuto: 03.11.2023 11 :29:56 Strana 1 z 1 Copyright© ATLAS consulting, spol. sr.o. 






